

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2014-1-94 (Devralma)
Karar Sayısı : 14-42/757-333
Karar Tarihi : 22.10.2014

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Kenan TÜRK, Dr. Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR,
Fevzi ÖZKAN, Doç. Dr. Tahir SARAÇ

B. RAPORTÖRLER: Mehmet Akif KAYAR, Yavuz KÜÇÜKTAŞÇI

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN : Fondo Strategico Italiano S.p.A ve
Shanghai Electric Group Company Limited
Temsilcileri: Av. Özge ATILGAN KARAKULAK,
Av. Filiz TOPRAK ESİN
Koreşehitleri Cd. No:17 Zincirlikuyu 34394 Şişli/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU:** Fondo Strategico Italiano S.p.A.'ın Ansaldo Energia S.p.A.'de sahip olduğu hisselerden %40'ünün Shanghai Electric Group Company Limited tarafından devralınması suretiyle Ansaldo Energia S.p.A. üzerinde adı geçen şirketlerin ortak kontrolünün tesis edilmesi işlemine izin verilmesi talebi.
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 25.09.2014 tarihinde giren bildirim üzerine düzenlenen 10.10.2014 tarih ve 2014-1-94/Öİ sayılı rapor görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim konu işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

- (4) Bildirim konusu işlem, Fondo Strategico Italiano S.p.A. (FSI)'ın Ansaldo Energia S.p.A. (AEN)'de sahip olduğu %84,55 değerindeki hisselerin %40'ünün Shanghai Electric Group Company Limited (SEC) tarafından satın alınması suretiyle AEN'in kontrolünün FSI'ın tam kontrolünden FSI ve SEC'in ortak kontrolüne geçmesi işlemine izin verilmesi talebine ilişkindir. Buna göre söz konusu işlem tamamlandığında FSI ve SEC, AEN üzerindeki yönetim haklarını ortak kontrol edeceğinden, bildirim konusu işlem, 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in 5. maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca bir devralmadır. Diğer taraftan dosya konusu işlem, aynı Tebliğ'in 7. maddesinde düzenlenen ciro eşikleri aşıldığından, izne tabidir.
- (5) Dosyadaki bilgilere göre, devre konu AEN'in ilgili ürün pazarları olan; "Enerji Üretim Ekipmanları", "Anahtar Teslim Enerji Santralleri" ve "Nükleer Enerji Santralleri için Mühendislik Hizmetleri" pazarlarında Türkiye'de 2013 yılına ait faaliyeti bulunmamaktadır. Yine aynı şekilde, SEC'in de ilgili ürün pazarlarında dünya çapında sadece "Enerji Üretim Ekipmanları" pazarında faaliyeti bulunmakla birlikte, Türkiye'de herhangi bir faaliyeti yoktur. Dolayısıyla, ilgili teşebbüslerin faaliyetleri dikey ve yatay anlamda herhangi bir şekilde örtüşmediğinden, dosya konusu devir işleminin rekabet üzerinde olumsuz etkisinin olmayacağı kanaatine varılmıştır.

H. SONUÇ

- (6) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve

14-42/757-333

Devralmalar Hakkında Tebliğ” kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hâkim durum yaratılmasının veya mevcut hâkim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.